Contratação de serviços de fornecimento de vales-transportes para os deslocamentos entre os bairros do município 

de Itajaí, destinados aos servidores da Secretaria Municipal de Saúde e aos pacientes atendidos pelos Centros de Atenção 

Psicossocial (CAPS). 

VALOR TOTAL: R$ 130.702,80 (cento e trinta mil e setecentos e dois reais e oitenta centavos). 

Quadro societário: 

RODRIGO CORLETO HOELZL 

TRANSPORTES COLETIVOS NOSSA SENHORA DA PIEDADE LTDA 

MARLI DO ROCIO CORLETO 

TRANSPIEDADE - TRANSPORTES COLETIVOS LTDA 

ATOS DA SEDUH

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação